
Pág.1

Prefeitura Munitipal de Siqueira [ampOS
Estado do Paraná

Legislatão Municipal

Portaria n° 364/2008

Luiz Antonio liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Es-

tado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 71, inciso VI da Lei Orgâ-

nica Municipal,

Resolve:

1-CONCEDER licença sem vencimento aos seguintes servidores:

NOME RG INíCIO

BERNADETE BARBARINE CORRADI JORGE 6.007.864-5 SSP PR 09/05/2008

MÁRCIO PEREIRA VIDAL 3.690.552-2 SSP PR 17/04/2008

ANGÉLICA DAIANE DA SILVA 8.994.742-1 SSP PR 01/05/2008

2 - Retroagir os efeitos desta Portaria a 17 de abril de 2008.

Publique-se.

ia de 2008

io liethotki
efeito Municipal


	00000001

